АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.10.2025                     г.Рассказово                       № 1827

[bookmark: __DdeLink__42_3823604238]О признании утратившим силу постановления администрации города от 27.12.2022 №2048 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся в государственных информационных системах обеспечения градостроительной деятельности»

В целях приведения правовых актов администрации в соответствие с изменениями  действующего законодательства, администрация   города постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города от 27.12.2022 №2048 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся в государственных информационных системах обеспечения градостроительной деятельности».
 	2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Спасского Р.В.

Глава города
           В.С. Соколова